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D 5139-3981 Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación
laboral

$0.00 $0.00 $594,888.98 $0.00 $594,888.98 $0.00

D 5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

$0.00 $0.00 $6,478,706.77 $0.00 $6,478,706.77 $0.00

D 5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $6,478,706.77 $0.00 $6,478,706.77 $0.00

D 5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $0.00 $3,175,071.10 $0.00 $3,175,071.10 $0.00

D 5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $3,175,071.10 $0.00 $3,175,071.10 $0.00

D 5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $0.00 $3,303,635.67 $0.00 $3,303,635.67 $0.00

D 5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $0.00 $484,780.00 $0.00 $484,780.00 $0.00

D 5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $2,818,855.67 $0.00 $2,818,855.67 $0.00

D 5500 OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $864,126.28 $0.00 $864,126.28 $0.00

D 5510 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

$0.00 $0.00 $864,126.28 $0.00 $864,126.28 $0.00

D 5514 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $169,891.00 $0.00 $169,891.00 $0.00

D 5514-1 DEPRECIACION DEL EJERCICIO $0.00 $0.00 $169,891.00 $0.00 $169,891.00 $0.00

D 5518 DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLESCENCIA Y
DETERIORO

$0.00 $0.00 $694,235.28 $0.00 $694,235.28 $0.00

D 5518-01 PÉRDIDA, OBSOLECENCIA O DETERIORO DE BIENES
MUEBLES

$0.00 $0.00 $694,235.28 $0.00 $694,235.28 $0.00

D 8000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS $0.00 $0.00 $676,574,113.76 $676,574,113.76 $0.00 $0.00

D 8100 LEY DE INGRESOS $0.00 $0.00 $256,615,583.61 $256,615,583.61 $0.00 $0.00

D 8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $0.00 $88,929,790.00 $0.00 $88,929,790.00 $0.00

D 8110-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $0.00 $295,732.00 $0.00 $295,732.00 $0.00

D 8110-12-1 PREDIAL $0.00 $0.00 $295,732.00 $0.00 $295,732.00 $0.00

D 8110-12-1-1 PREDIAL URBANO $0.00 $0.00 $253,886.00 $0.00 $253,886.00 $0.00

D 8110-12-1-2 PREDIAL RÚSTICO $0.00 $0.00 $41,846.00 $0.00 $41,846.00 $0.00

D 8110-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de
bienes de dominio público

$0.00 $0.00 $427,450.00 $0.00 $427,450.00 $0.00

D 8110-41-1 EXPLOTACIÓN DE BANCOS DE MATERIAL $0.00 $0.00 $309,000.00 $0.00 $309,000.00 $0.00

D 8110-41-1-1 EXPLOTACIÓN DE MINAS $0.00 $0.00 $309,000.00 $0.00 $309,000.00 $0.00

D 8110-41-2 MERCADOS $0.00 $0.00 $116,390.00 $0.00 $116,390.00 $0.00

D 8110-41-2-1 PUESTOS FIJOS EN MERCADOS CONSTRUÍDOS $0.00 $0.00 $108,150.00 $0.00 $108,150.00 $0.00

D 8110-41-2-2 VENDEDORES AMBULANTES O ESPORÁDICOS $0.00 $0.00 $8,240.00 $0.00 $8,240.00 $0.00

D 8110-41-3 PANTEONES $0.00 $0.00 $2,060.00 $0.00 $2,060.00 $0.00

D 8110-41-3-2 OTROS CONCEPTOS DE PANTEONES $0.00 $0.00 $2,060.00 $0.00 $2,060.00 $0.00

D 8110-43 Derechos por prestación de servicios $0.00 $0.00 $294,580.00 $0.00 $294,580.00 $0.00

D 8110-43-1 LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $0.00 $23,690.00 $0.00 $23,690.00 $0.00

D 8110-43-1-3 LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES POR
COMERCIALIZACIÓN DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN
ENVASES CERRADOS

$0.00 $0.00 $18,540.00 $0.00 $18,540.00 $0.00

D 8110-43-1-7 OTROS CONCEPTOS DE LICENCIAS Y REFRENDOS DE
FUNC., COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS

$0.00 $0.00 $5,150.00 $0.00 $5,150.00 $0.00

D 8110-43-2 AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00 $0.00 $66,950.00 $0.00 $66,950.00 $0.00
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D 8110-43-2-1 USO DOMÉSTICO DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $66,950.00 $0.00 $66,950.00 $0.00

D 8110-43-3 REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $203,940.00 $0.00 $203,940.00 $0.00

D 8110-43-3-1 REGISTROS Y EXTRACTOS DE NACIMIENTO $0.00 $0.00 $130,810.00 $0.00 $130,810.00 $0.00

D 8110-43-3-2 REGISTROS Y EXTRACTOS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $5,150.00 $0.00 $5,150.00 $0.00

D 8110-43-3-3 CERTIFICADO Y EXTRACTOS DE DEFUNCIÓN $0.00 $0.00 $1,030.00 $0.00 $1,030.00 $0.00

D 8110-43-3-4 OTROS CONCEPTOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $64,890.00 $0.00 $64,890.00 $0.00

D 8110-43-3-5 PRESENTACION MATRIMONIAL $0.00 $0.00 $1,030.00 $0.00 $1,030.00 $0.00

D 8110-43-3-6 REGISTRO DE CONTRATO MATRIMONIAL $0.00 $0.00 $1,030.00 $0.00 $1,030.00 $0.00

D 8110-44 Otros Derechos $0.00 $0.00 $100,006.00 $0.00 $100,006.00 $0.00

D 8110-44-03 OTROS DERECHOS $0.00 $0.00 $21,726.00 $0.00 $21,726.00 $0.00

D 8110-44-1 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $0.00 $76,220.00 $0.00 $76,220.00 $0.00

D 8110-44-1-1 USO DE SANITARIOS PÚBLICOS $0.00 $0.00 $35,020.00 $0.00 $35,020.00 $0.00

D 8110-44-1-2 PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $41,200.00 $0.00 $41,200.00 $0.00

D 8110-44-2 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.00 $2,060.00 $0.00 $2,060.00 $0.00

D 8110-44-2-01 COMISIONES GANADAS PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $2,060.00 $0.00 $2,060.00 $0.00

D 8110-51 Productos $0.00 $0.00 $500,952.00 $0.00 $500,952.00 $0.00

D 8110-51-1 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO
DE BIENES

$0.00 $0.00 $500,952.00 $0.00 $500,952.00 $0.00

D 8110-51-1-5 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $0.00 $0.00 $500,952.00 $0.00 $500,952.00 $0.00

D 8110-61-02 Multas $0.00 $0.00 $7,607.00 $0.00 $7,607.00 $0.00

D 8110-61-02-1 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $0.00 $7,607.00 $0.00 $7,607.00 $0.00

D 8110-61-02-1-1 MULTAS POR FALTAS A CODIGOS Y REGLAMENTOS $0.00 $0.00 $7,607.00 $0.00 $7,607.00 $0.00

D 8110-81 Participaciones $0.00 $0.00 $30,074,061.00 $0.00 $30,074,061.00 $0.00

D 8110-81-1 PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $27,597,432.00 $0.00 $27,597,432.00 $0.00

D 8110-81-1-1 FONDO DE DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $27,244,102.00 $0.00 $27,244,102.00 $0.00

D 8110-81-1-2 FONDO PARA INCENTIVAR Y ESTIMULAR LA RECAUDACIÓN
MUNICIPAL

$0.00 $0.00 $317,280.00 $0.00 $317,280.00 $0.00

D 8110-81-1-4 ISABI $0.00 $0.00 $36,050.00 $0.00 $36,050.00 $0.00

D 8110-81-2 FONDOS PARTICIPABLES $0.00 $0.00 $2,476,629.00 $0.00 $2,476,629.00 $0.00

D 8110-81-2-1 FONDO DE COMPENSACIÓN $0.00 $0.00 $221,086.00 $0.00 $221,086.00 $0.00

D 8110-81-2-2 FONDO DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $327,265.00 $0.00 $327,265.00 $0.00

D 8110-81-2-3 FONDO MUNICIPAL DEL IMPUESTO A LA VENTA DE
GASOLINAS Y DIESEL

$0.00 $0.00 $360,500.00 $0.00 $360,500.00 $0.00

D 8110-81-2-4 FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $0.00 $0.00 $15,946.00 $0.00 $15,946.00 $0.00

D 8110-81-2-5 FEIEF FONDO DESARROLLO MPAL PROVENIENTE DEL FGP $0.00 $0.00 $753,292.00 $0.00 $753,292.00 $0.00

D 8110-81-2-6 FEIEF FONDO PARA INCENTIVAR Y EST. REC PROVENIENTE
DEL FFM

$0.00 $0.00 $3,090.00 $0.00 $3,090.00 $0.00

D 8110-81-2-7 FEIEF FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $0.00 $15,450.00 $0.00 $15,450.00 $0.00

D 8110-81-2-8 PART. 100% RECAUDACION ISR $0.00 $0.00 $780,000.00 $0.00 $780,000.00 $0.00

D 8110-82 Aportaciones $0.00 $0.00 $47,577,014.00 $0.00 $47,577,014.00 $0.00

D 8110-82-1 FISM $0.00 $0.00 $35,139,995.00 $0.00 $35,139,995.00 $0.00

D 8110-82-2 FORTAMUN $0.00 $0.00 $12,437,019.00 $0.00 $12,437,019.00 $0.00
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D 8110-83 Convenios $0.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00

D 8110-83-1 OTROS FONDOS $0.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00

A 8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $0.00 $0.00 $78,940,745.06 $99,062,517.91 $0.00 $20,121,772.85

A 8120-11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46

A 8120-11-1 DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46

A 8120-11-1-1 FERIAS $0.00 $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46

A 8120-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $0.00 $584,976.00 $632,433.00 $0.00 $47,457.00

A 8120-12-1 PREDIAL $0.00 $0.00 $569,147.00 $616,604.00 $0.00 $47,457.00

A 8120-12-1-1 PREDIAL URBANO $0.00 $0.00 $206,429.00 $253,886.00 $0.00 $47,457.00

A 8120-12-1-2 PREDIAL RÚSTICO $0.00 $0.00 $362,718.00 $362,718.00 $0.00 $0.00

A 8120-12-2 PREDIAL REZAGO $0.00 $0.00 $15,829.00 $15,829.00 $0.00 $0.00

A 8120-12-2-1 PREDIAL URBANO $0.00 $0.00 $2,357.00 $2,357.00 $0.00 $0.00

A 8120-12-2-2 PREDIAL RUSTICO $0.00 $0.00 $13,472.00 $13,472.00 $0.00 $0.00

A 8120-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de
bienes de dominio público

$0.00 $0.00 $338,758.50 $436,288.50 $0.00 $97,530.00

A 8120-41-1 EXPLOTACIÓN DE BANCOS DE MATERIAL $0.00 $0.00 $233,225.00 $309,000.00 $0.00 $75,775.00

A 8120-41-1-1 EXPLOTACIÓN DE MINAS $0.00 $0.00 $233,225.00 $309,000.00 $0.00 $75,775.00

A 8120-41-2 MERCADOS $0.00 $0.00 $94,635.00 $116,390.00 $0.00 $21,755.00

A 8120-41-2-1 PUESTOS FIJOS EN MERCADOS CONSTRUÍDOS $0.00 $0.00 $86,635.00 $108,150.00 $0.00 $21,515.00

A 8120-41-2-2 VENDEDORES AMBULANTES O ESPORÁDICOS $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,240.00 $0.00 $240.00

A 8120-41-3 PANTEONES $0.00 $0.00 $9,350.00 $9,350.00 $0.00 $0.00

A 8120-41-3-2 OTROS CONCEPTOS DE PANTEONES $0.00 $0.00 $9,350.00 $9,350.00 $0.00 $0.00

A 8120-41-4 RASTRO $0.00 $0.00 $1,548.50 $1,548.50 $0.00 $0.00

A 8120-41-4-2 MATANZA DE GANADO VACUNO POR CABEZA $0.00 $0.00 $544.00 $544.00 $0.00 $0.00

A 8120-41-4-3 MATANZA DE GANADO PORCINO POR CABEZA $0.00 $0.00 $1,004.50 $1,004.50 $0.00 $0.00

A 8120-43 Derechos por prestación de servicios $0.00 $0.00 $285,323.50 $312,061.50 $0.00 $26,738.00

A 8120-43-1 LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $0.00 $14,029.50 $23,721.50 $0.00 $9,692.00

A 8120-43-1-1 PERMISOS DE CONSTRUCCIÓN, RECONSTRUCCIÓN Y
AMPLIACIÓN DE INMUEBLES

$0.00 $0.00 $31.50 $31.50 $0.00 $0.00

A 8120-43-1-3 LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES POR
COMERCIALIZACIÓN DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN
ENVASES CERRADOS

$0.00 $0.00 $8,998.00 $18,540.00 $0.00 $9,542.00

A 8120-43-1-7 OTROS CONCEPTOS DE LICENCIAS Y REFRENDOS DE
FUNC., COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS

$0.00 $0.00 $5,000.00 $5,150.00 $0.00 $150.00

A 8120-43-2 AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00 $0.00 $51,114.00 $67,200.00 $0.00 $16,086.00

A 8120-43-2-1 USO DOMÉSTICO DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $50,864.00 $66,950.00 $0.00 $16,086.00

A 8120-43-2-3 RECONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $250.00 $250.00 $0.00 $0.00

A 8120-43-3 REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $220,180.00 $221,140.00 $0.00 $960.00

A 8120-43-3-1 REGISTROS Y EXTRACTOS DE NACIMIENTO $0.00 $0.00 $139,990.00 $139,990.00 $0.00 $0.00

A 8120-43-3-2 REGISTROS Y EXTRACTOS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $4,910.00 $5,150.00 $0.00 $240.00

A 8120-43-3-3 CERTIFICADO Y EXTRACTOS DE DEFUNCIÓN $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,030.00 $0.00 $30.00

A 8120-43-3-4 OTROS CONCEPTOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $67,140.00 $67,140.00 $0.00 $0.00
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A 8120-43-3-5 PRESENTACION MATRIMONIAL $0.00 $0.00 $340.00 $1,030.00 $0.00 $690.00

A 8120-43-3-6 REGISTRO DE CONTRATO MATRIMONIAL $0.00 $0.00 $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $0.00

A 8120-44 Otros Derechos $0.00 $0.00 $170,263.18 $182,019.56 $0.00 $11,756.38

A 8120-44-01 OTROS DERECHOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $80,734.00 $80,734.00 $0.00 $0.00

A 8120-44-03 OTROS DERECHOS $0.00 $0.00 $22,947.00 $22,947.00 $0.00 $0.00

A 8120-44-1 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $0.00 $66,278.00 $76,220.00 $0.00 $9,942.00

A 8120-44-1-1 USO DE SANITARIOS PÚBLICOS $0.00 $0.00 $26,278.00 $35,020.00 $0.00 $8,742.00

A 8120-44-1-2 PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $40,000.00 $41,200.00 $0.00 $1,200.00

A 8120-44-2 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.00 $304.18 $2,118.56 $0.00 $1,814.38

A 8120-44-2-01 COMISIONES GANADAS PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $245.62 $2,060.00 $0.00 $1,814.38

A 8120-44-2-03 INTERESES GANADOS FORTAMUN $0.00 $0.00 $58.56 $58.56 $0.00 $0.00

A 8120-51 Productos $0.00 $0.00 $262,349.42 $521,917.00 $0.00 $259,567.58

A 8120-51-1 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO
DE BIENES

$0.00 $0.00 $262,349.42 $521,917.00 $0.00 $259,567.58

A 8120-51-1-3 ESPACIOS TEMPORALES EN ÁREAS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $20,965.00 $20,965.00 $0.00 $0.00

A 8120-51-1-5 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $0.00 $0.00 $241,384.42 $500,952.00 $0.00 $259,567.58

A 8120-61-02 Multas $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-61-02-1 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-61-02-1-1 MULTAS POR FALTAS A CODIGOS Y REGLAMENTOS $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $96,000.00 $96,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-61-09-1 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $96,000.00 $96,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-61-09-1-1 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $96,000.00 $96,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-05 Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de
Administración

$0.00 $0.00 $773,488.21 $773,488.21 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-1 Muebles de Oficina y Estantería $0.00 $0.00 $34,000.00 $34,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-1-1 MOBILIARIO Y EQUIPO $0.00 $0.00 $34,000.00 $34,000.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-3 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información $0.00 $0.00 $688,086.19 $688,086.19 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-3-1 EQUIPO DE COMPUTO $0.00 $0.00 $457,546.20 $457,546.20 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-3-5151 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $0.00 $230,539.99 $230,539.99 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-9 Otros Mobiliarios y Equipos de Administración $0.00 $0.00 $51,402.02 $51,402.02 $0.00 $0.00

A 8120-62-05-9-5191 Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $0.00 $51,402.02 $51,402.02 $0.00 $0.00

A 8120-62-08 Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte $0.00 $0.00 $1,012,799.99 $1,012,799.99 $0.00 $0.00

A 8120-62-08-1 vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $1,012,799.99 $1,012,799.99 $0.00 $0.00

A 8120-62-08-1-1 EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $412,800.00 $412,800.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-08-1-5411 Vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $599,999.99 $599,999.99 $0.00 $0.00

A 8120-62-10 Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

$0.00 $0.00 $155,594.00 $155,594.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-10-5 Equipo de Comunicación y Telecomunicación $0.00 $0.00 $28,400.00 $28,400.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-10-5-1 Equipo de Comunicación y Telecomunicación $0.00 $0.00 $28,400.00 $28,400.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-10-9 Otros Equipos $0.00 $0.00 $127,194.00 $127,194.00 $0.00 $0.00

A 8120-62-10-9-5691 Otros equipos $0.00 $0.00 $127,194.00 $127,194.00 $0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE AHUACATLÁN
PUEBLA

Balanza de Comprobación del 01/ene./2021 al 31/dic./2021
06/may./2022

Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9000)
11:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptBalanzaComprobacion

Usr: SUPERVISOR

SALDO ANTERIOR M O V I M I E N T O S SALDO ACTUAL

Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

A 8120-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.00 $130,801.62 $130,801.62 $0.00 $0.00

A 8120-79-02-1 INGRESOS POR REINTEGROS $0.00 $0.00 $130,801.62 $130,801.62 $0.00 $0.00

A 8120-81 Participaciones $0.00 $0.00 $33,842,278.65 $36,611,217.29 $0.00 $2,768,938.64

A 8120-81-1 PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $31,622,501.45 $33,821,263.20 $0.00 $2,198,761.75

A 8120-81-1-1 FONDO DE DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $33,461,500.20 $33,461,500.20 $0.00 $0.00

A 8120-81-1-2 FONDO PARA INCENTIVAR Y ESTIMULAR LA RECAUDACIÓN
MUNICIPAL

$0.00 $0.00 -$1,881,481.75 $317,280.00 $0.00 $2,198,761.75

A 8120-81-1-4 ISABI $0.00 $0.00 $42,483.00 $42,483.00 $0.00 $0.00

A 8120-81-2 FONDOS PARTICIPABLES $0.00 $0.00 $2,219,777.20 $2,789,954.09 $0.00 $570,176.89

A 8120-81-2-1 FONDO DE COMPENSACIÓN $0.00 $0.00 $135,950.92 $221,086.00 $0.00 $85,135.08

A 8120-81-2-2 FONDO DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $349,706.09 $349,706.09 $0.00 $0.00

A 8120-81-2-3 FONDO MUNICIPAL DEL IMPUESTO A LA VENTA DE
GASOLINAS Y DIESEL

$0.00 $0.00 $259,568.26 $360,500.00 $0.00 $100,931.74

A 8120-81-2-4 FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $0.00 $0.00 $0.00 $15,946.00 $0.00 $15,946.00

A 8120-81-2-5 FEIEF FONDO DESARROLLO MPAL PROVENIENTE DEL FGP $0.00 $0.00 $391,799.43 $753,292.00 $0.00 $361,492.57

A 8120-81-2-6 FEIEF FONDO PARA INCENTIVAR Y EST. REC PROVENIENTE
DEL FFM

$0.00 $0.00 $2,631.01 $3,090.00 $0.00 $458.99

A 8120-81-2-7 FEIEF FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $0.00 $9,237.49 $15,450.00 $0.00 $6,212.51

A 8120-81-2-8 PART. 100% RECAUDACION ISR $0.00 $0.00 $1,070,884.00 $1,070,884.00 $0.00 $0.00

A 8120-82 Aportaciones $0.00 $0.00 $41,279,111.99 $47,589,635.78 $0.00 $6,310,523.79

A 8120-82-1 FISM $0.00 $0.00 $31,751,433.00 $35,139,995.00 $0.00 $3,388,562.00

A 8120-82-2 FORTAMUN $0.00 $0.00 $9,517,096.63 $12,437,019.00 $0.00 $2,919,922.37

A 8120-82-3 INTERESES FISM $0.00 $0.00 $8,572.94 $8,572.94 $0.00 $0.00

A 8120-82-4 INTERESES FORTAMUN $0.00 $0.00 $2,009.42 $4,048.84 $0.00 $2,039.42

A 8120-83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00 $9,652,388.00

A 8120-83-1 OTROS FONDOS $0.00 $0.00 $0.00 $9,652,388.00 $0.00 $9,652,388.00

D 8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $0.00 $10,132,727.91 $328,424.42 $9,804,303.49 $0.00

D 8130-11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46 $0.00

D 8130-11-1 DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46 $0.00

D 8130-11-1-1 FERIAS $0.00 $0.00 $946,873.46 $0.00 $946,873.46 $0.00

D 8130-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $0.00 $336,701.00 $150,000.00 $186,701.00 $0.00

D 8130-12-1 PREDIAL $0.00 $0.00 $320,872.00 $150,000.00 $170,872.00 $0.00

D 8130-12-1-1 PREDIAL URBANO $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 -$150,000.00 $0.00

D 8130-12-1-2 PREDIAL RÚSTICO $0.00 $0.00 $320,872.00 $0.00 $320,872.00 $0.00

D 8130-12-2 PREDIAL REZAGO $0.00 $0.00 $15,829.00 $0.00 $15,829.00 $0.00

D 8130-12-2-1 PREDIAL URBANO $0.00 $0.00 $2,357.00 $0.00 $2,357.00 $0.00

D 8130-12-2-2 PREDIAL RUSTICO $0.00 $0.00 $13,472.00 $0.00 $13,472.00 $0.00

D 8130-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de
bienes de dominio público

$0.00 $0.00 $8,838.50 $10,000.00 -$1,161.50 $0.00

D 8130-41-2 MERCADOS $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 -$8,000.00 $0.00

D 8130-41-2-2 VENDEDORES AMBULANTES O ESPORÁDICOS $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 -$8,000.00 $0.00

D 8130-41-3 PANTEONES $0.00 $0.00 $7,290.00 $2,000.00 $5,290.00 $0.00
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